OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-10-T400 C ABP B MOrOf03ALLUTHOM KOXXYXE HA NPULLENE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathpuumeHT MoLHoCcTn

Hanps»keHue (B)

KonunyecTtso a3

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIR ToK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)
061bém TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxopn Tonnuea npu 50% MoLwHOCTY A/
Pacxop Tonamea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonavsa npu 100% MowHoOCTH n/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
po3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM
YcTaHoBAeHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHexne

Cnywwtens

[abapuTbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, L,
MM)

Mpon3soauTens AsuratTens

[euraTtens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnAnHApos

PacnonoxxeHue LnAMHAPOB

Pabounin 06vém asuraTens (n)

Cuctema Brycka Bo3ayxa

Perynstop o6opoToB

EMKOCTb MacnsiHoi cucTemsl (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo36y>xaeHus

KNQA reHepatopa, %

KonnyecTso onopHbIX NOALINMHAKOB
Knacc 3awuTbl 06MOTKMN

CreneHb nsonaumm

Perynstop HanpsieHus

A13bIK MHTepdeica KOHTpoANepa

Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauuns

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTus, cpok (Mec)

TSS Standart
10

12.5

11
13,75
0.8
400/230
3

50

18

9.4

54

2.5

3.8

5.2

14.2

2 (aBTO3anyck)

1*%60/12
Moropo3alwunTHbIiKoXyxHallpuuene
MPOMBILLIEHHBIN

406, 480x450

TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 18 4L
19.8

4

psiAHoe

2,5

6e3 TypboHanayBa
MexaHn4eckuin

7

10

SHUNT

81,8

1

1P21 (IP23)

H

SX460

pycckuin

838

839

rNyWwuTenb, TONAMBHLIA 6ak, AKB, LY ¢
LiMpOBOIt NaHeNblo, CTaHLWSA 3anp. Mac/ioM U
00X

200
24 mecsaua/1000 moTovacos

ApTukyn: 024645
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

TpéxasHblit An3enbHbIN reHepaTop ANA pesepsa CNPOEKTUPOBaH AN NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro TOKa C HanpsixeHnem 380 B M HOMUHaNbHO MoLLHOCTbIO [0 10 KBT. faHHas
MOAeNb NPON3BOAUTCA B Poccumn 1 cepTudnumMpoBaHa A8 NPUMEHeHNs B CTpaHax
EBpasuiickoro colosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ed_10_t400_s_avr_v_pogodozashchitnom_kozhukhe_na_pritsepe_024645/

